

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JDA Holding ApS

Kristtornvej 14
8200 Aarhus N

CVR-nr. 28 30 97 83

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 06/05 2024

Jeppe Daniel Aillaud
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JDA Holding ApS
Kristtornvej 14
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 28 30 97 83
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jeppe Daniel Aillaud

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er hovedsageligt besiddelse af kapitalandele i datterselskaber, andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 5.560.301, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 56.632.862.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(36.924)	(19.287)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	4.161.776	3.457.237
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.137.355	1.067.715
Finansielle indtægter	2	517.002	66.550
Finansielle omkostninger	3	<u>(260.957)</u>	<u>(167.954)</u>
Resultat før skat		5.518.252	4.404.261
Skat af årets resultat	4	<u>42.049</u>	<u>30.099</u>
Årets resultat		<u>5.560.301</u>	<u>4.434.360</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.859.341	7.656.805
Overført resultat		<u>2.700.960</u>	<u>(3.222.445)</u>
		<u>5.560.301</u>	<u>4.434.360</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	50.643.017	48.654.364
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	11.860.985	10.990.297
Finansielle anlægsaktiver		<u>62.504.002</u>	<u>59.644.661</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>62.504.002</u>	<u>59.644.661</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.037.725	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		201.088	193.243
Andre tilgodehavender		65.000	0
Selskabsskat		42.049	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	298.541
Tilgodehavender		<u>2.345.862</u>	<u>491.784</u>
Likvide beholdninger		<u>5.230</u>	<u>550</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.351.092</u>	<u>492.334</u>
Aktiver i alt		<u>64.855.094</u>	<u>60.136.995</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		32.375.524	29.516.183
Overført resultat		<u>24.007.338</u>	<u>21.306.378</u>
Egenkapital	7	<u>56.632.862</u>	<u>51.072.561</u>
Banker		1.400.569	0
Anden gæld		<u>1.576.833</u>	<u>4.292.666</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>2.977.402</u>	<u>4.292.666</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	651.103	400.087
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.297.805	4.090.261
Selskabsskat		0	268.422
Anden gæld		<u>283.422</u>	<u>498</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.244.830</u>	<u>4.771.768</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.222.232</u>	<u>9.064.434</u>
Passiver i alt		<u>64.855.094</u>	<u>60.136.995</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	29.516.183	21.306.378	51.072.561
Årets resultat	0	2.859.341	2.700.960	5.560.301
Egenkapital 31. december 2023	250.000	32.375.524	24.007.338	56.632.862

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	4.161.776	3.457.237
	<u>4.161.776</u>	<u>3.457.237</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	29.750	59.010
Renteindtægter fra kapitalinteresser	7.846	7.540
Andre finansielle indtægter	479.406	0
	<u>517.002</u>	<u>66.550</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	77.879	60.170
Andre finansielle omkostninger	183.078	107.784
	<u>260.957</u>	<u>167.954</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(42.049)	(30.119)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	20
	<u>(42.049)</u>	<u>(30.099)</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>27.754.145</u>	<u>27.754.145</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>27.754.145</u>	<u>27.754.145</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	20.900.219	14.164.462
Årets resultat	4.161.776	3.457.237
Udbytte modtaget	(2.173.123)	(1.400.210)
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>4.678.730</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>22.888.872</u>	<u>20.900.219</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>50.643.017</u>	<u>48.654.364</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Cama Invest A/S	Aarhus	100 %
CAMA Ejendomsadministration ApS	Aarhus	100 %
Svend P Ejendomme ApS	Aarhus	100 %
Korsgade ApS	Aarhus	100 %

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	<u>2.374.333</u>	<u>2.374.333</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.374.333</u>	<u>2.374.333</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	8.615.964	7.694.916
Årets resultat	1.137.354	1.067.715
Udbytte modtaget	<u>(266.666)</u>	<u>(146.667)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>9.486.652</u>	<u>8.615.964</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>11.860.985</u>	<u>10.990.297</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Tikan A/S	Aarhus	33 %
Develup ApS	Aarhus	30 %
Cabrillo ApS	Aarhus	33 %

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december 2023	næste år	efter 5 år
Banker	0	1.647.569	247.000	412.348
Anden gæld	4.692.753	1.980.936	404.103	0
	4.692.753	3.628.505	651.103	412.348

9 Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer overfor datterselskabernes engagement med kreditinstitutter og realkreditinstitutter.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.